
WGM.6845.01.0071.2023.AM
D2023.11.00657

I N F O R M A C J A

o wyniku przetargu ustnego ograniczonego na  na oddanie w dzierżawę, na czas nieoznaczony, pawilonu
gastronomicznego o pow. 32m2 wraz z gruntem pod pawilonem, oznaczonym w obrębie 025 Śródmieście I
jako część działki nr 143.

Prezydent Miasta Kalisza informuje, że w dniu 10 listopada 2023 roku o godz.13:30, w siedzibie
Urzędu Miasta Kalisza, Główny Rynek 20, Ratusz, I piętro, sala nr 36, został przeprowadzony przetarg
ustny ograniczony na  oddanie  w dzierżawę pawilonu gastronomicznego  o pow.  32m²  wraz z  gruntem
pod  pawilonem,  oznaczonym  w obrębie  025  Śródmieście  I  jako  część  działki  nr  143,  dla  której  Sąd
Rejonowy  w  Kaliszu  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KZ1A/00086483/3,
będącego własnością Miasta Kalisza, położonego przy Głównym Rynku w Kaliszu, w celu prowadzenia
działalności gastronomicznej.

Przetarg  został  ograniczony  do  właścicieli  oraz  najemców  lokali  gastronomicznych  (restauracji)
usytuowanych w odległości  nie większej niż 50m od granicy nieruchomości  położonej  w Kaliszu przy
Głównym Rynku, stanowiącej działkę nr 143 w obrębie 025 Śródmieście I.

Wpłynęły  trzy zgłoszenia  do  uczestnictwa  w ww.  przetargu.  Wszystkie  spełniły  warunki  przetargowe,
wszystkie trzy podmioty zostały dopuszczone do przetargu. 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu 0.

Cena wywoławcza czynszu w stosunku miesięcznym wynosiła : 960,00 zł (słownie złotych: dziewięćset
sześćdziesiąt 00/100) plus 23 % VAT.

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła : 2040,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące czterdzieści
00/100) plus 23 % VAT i stanowi wysokość miesięcznego czynszu dzierżawnego.

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym.

Dzierżawcą przedmiotowego pawilonu został : ROSWHEEL POLSKA Sp. z . o. o.

Informację  podaje  się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w  siedzibie Urzędu Miasta Kalisza
oraz publikację  na stronie internetowej  Miasta  Kalisza pod adresem  www.bip.kalisz.pl,  na okres  2 dni
tj. od dnia 13.11.2023r. do dnia 14.11.2023r.

 Prezydent Miasta Kalisza

     /…/            

                                     Krystian Kinastowski

                                                      

http://www.bip.kalisz.pl/

